
Comune di Ormea
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

600.607,04

375.741,10
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

278.037,48

1.682.475,48

175.357,29

1.401.458,78

20.014,43

1.461.533,22

-281.016,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

235.431,73

122.694,62

358.126,35

57.095,221.226.101,491.404.438,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

95.648,56

0,00

101.857,03

0,00

109.822,05

6.208,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.965,02

0,00

7.965,02

14.173,49101.857,0395.648,56

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.500.086,56

278.037,48

1.778.124,04

175.357,29

1.327.958,52

1.503.315,81

1.571.355,27 71.268,71

-274.808,23

20.014,43

243.396,75

122.694,62

366.091,37

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

181.072,65

305.859,28

86.190,70

167.215,62

-517,99

83.635,26

-138.643,66

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.610,34

94.363,96

96.974,30

-41.151,3781.024,92124.786,63

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

124.786,63

181.072,65

305.859,28

86.190,70

81.024,92

167.215,62

83.635,26 -41.151,37

-138.643,66

-517,99

2.610,34

94.363,96

96.974,30

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

143.779,52

441.184,52

37.402,02

226.378,22

-15.010,92

300.997,92

-214.806,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

112.021,72

91.366,58

203.388,30

3.592,92188.976,20297.405,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

75,70

3.575,70

75,70

929,10

0,00

853,40

-2.646,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.646,60853,403.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Ormea
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

200,00

0,00

1,32

0,00

10,22

-198,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8,90

0,00

8,90

-189,781,32200,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

258.152,96

613.194,30

132.921,42

412.725,28

-42.050,34

378.496,61

-200.469,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

98.692,75

83.181,20

181.873,95

23.455,27279.803,86355.041,34

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

656.146,34

402.008,18

1.058.154,52

170.399,14

469.634,78

640.033,92

680.358,15 24.211,81

-418.120,60

-57.061,26

210.723,37

174.547,78

385.271,15

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

4.752.858,08

11.087.690,26

2.718.389,38

2.894.240,94

-28.863,19

1.397.663,87

-8.193.449,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.221.812,31

2.005.605,51

3.227.417,82

-4.937.168,31175.851,566.334.832,18

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

2.476,69

2.476,69

0,00

18.000,00

-2.476,69

18.000,00

15.523,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

18.000,0018.000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

1.635,00

0,00

100,00

0,00

100,00

-1.535,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.535,00100,001.635,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

30.000,00

0,00

34.313,01

0,00

34.413,01

4.313,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

100,00

0,00

100,00

4.413,0134.313,0130.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

6.366.467,18

4.755.334,77

11.121.801,95

2.718.389,38

228.264,57

2.946.653,95

1.450.176,88 -4.916.290,30

-8.175.148,00

-31.339,88

1.221.912,31

2.005.605,51

3.227.517,82

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

600.353,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600.353,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-600.353,000,00600.353,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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Comune di Ormea
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

600.353,00

0,00

600.353,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -600.353,00

-600.353,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

12.649,17

957.231,45

0,00

733.896,28

-12.649,17

749.644,81

-223.335,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15.748,53

0,00

15.748,53

-194.937,47733.896,28944.582,28

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

38.351,63

422.840,14

6.955,43

30.434,60

-31.396,20

258.107,30

-392.405,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

234.628,13

0,00

234.628,13

-126.381,2123.479,17384.488,51

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.329.070,79

51.000,80

1.380.071,59

6.955,43

757.375,45

764.330,88

1.007.752,11 -321.318,68

-615.740,71

-44.045,37

250.376,66

0,00

250.376,66

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

5.667.453,88

16.244.364,38

10.576.910,50

3.157.291,94

2.864.258,24

6.021.550,18

4.793.277,67 -5.783.632,83

-10.222.814,20

-112.950,07 2.397.211,87

1.929.019,43

4.326.231,30

5.667.453,88 3.157.291,94

2.864.258,24

6.021.550,18

4.793.277,67 -5.783.632,83

-10.222.814,20

-112.950,07

11.553.258,64

2.397.211,87

1.929.019,43

4.326.231,3016.244.364,38
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